
 

 

Referat bestyrelsesmøde:  

Dato: Torsdag den 18. juni kl. 19.00 – 21.30 

Fysisk møde på Bælum Skole.  

Kilden vil være vært ved en let forplejning (smørrebrød) 

Mads Carlsen Forældrevalgt, formand    

Julie Foldager Sørensen Forældrevalgt, næstformand   A 

Caroline Sarah Lindkvist Pedersen Forældrevalgt   A 

Jesper Lunøe Forældrevalgt A 

Bruno Veise Engelbrektsen Forældrevalgt   

Anne Vibeke Godiksen Forældrevalgt   A 

Carina M. Nielsen Forældrevalgt   

Nicolaj Simon Svendsen Forældrevalgt, dagplejen  

Mathilde K. Jensen 8.B og Alex 
Andersen 7.B 

Elevråds-repræsentanter Bælum 
U 

Mary M. Wamwandu 9.D og Freja 
L.H. Christensen 
Maja S. Pedersen 8.D 

Elevråds-repræsentanter Terndrup 
U 

Mette Moss-Lassen Medarbejderrepræsentant, Blenstrup (skole/Valhalla) A 

Gitte Dahl Casper 
Medarbejderrepræsentant, Bælum 
(skole/SFO/Kildehaven) 

A 

Klaus Bak Nielsen Medarbejderrepræsentant, Terndrup, Spc.kl.  A 

Mette Overgaard Medarbejderrepræsentant, Terndrup (skole/SFO)  

Mikael Drejer 
Pædagogisk leder for afd. 1, afd. 2, afd. specialklasse 
og SFO/Tumleren i Terndrup 

A 

Trine Damsgaard Nielsen Pædagogisk leder, skolen i Blenstrup A 

Dorthe Kristine Pedersen Pædagogisk leder for afd1 og afd2 i Bælum   

Anja Torp Sørensen Dagtilbudsleder i Kilden Børne- og Ungeunivers  

Søren Jørgensen Kontraktholder, Kilden Børne- og Ungeunivers  

Deltagere: X = tilstede, A = afbud, U = udeblevet  

 

Mødeplan for skoleåret 2020/2021 

Dato Lokation Tidspunkt 

Torsdag d. 20. august 2020 Bælum 17.00 - 19.30 

Tirsdag d. 22. september 2020 Blenstrup 19.00 - 21.30 

Mandag d. 19. oktober 2020 Terndrup 17.00 - 19.30 

Onsdag d. 18. november 2020 Bælum 19.00 - 21.30 

Mandag d. 18. januar 2020 Blenstrup 19.00 - 21.30 

Tirsdag d. 16. februar 2020 Terndrup 17.00 - 19.30 

Onsdag d. 24. marts 2020 Bælum 19.00 - 21.30 

Torsdag d. 22. april 2020 Blenstrup  17.00 - 19.30 

Mandag d. 17. maj 2020 Terndrup 17.00 - 19.30 

Tirsdag d. 15. juni 2020 Bælum 19.00 - 21.30 



 

1. Godkendelse af referat fra mødet den 19. maj 2020 – vedlagt som bilag  Referatet godkendt 

2. Godkendelse af dagsorden for mødet den 18. juni 2020 Dagsorden godkendt 

3. Orienteringspunkter 

 

Kilden:  

I takt med at Corona-situationen hele tiden ændrer sig, og der lukkes mere op i samfundet, så 
ændrer retningslinjerne sig løbende på forskellige områder. Vi oplever også at disse retningslinjer 
bliver udformet, så det bliver et konkret skøn, som ex. Kilden Børne- og Ungeunivers selv skal lave 
en fortolkning på. Derfor vil man kunne opleve, at denne fortolkning tages forskelligt fra 
sammenlignelige skoler. Vi har igennem hele perioden oplevet en kæmpe opbakning fra jer i 
forhold til det valg og skøn vi foretager – tak for det.  
Eleverne vil løbende komme tilbage til normale undervisningslokaler. Der vil i et senere nyhedsbrev 

blev gjort nærmere rede for afledte tiltag fra Corona-skolen som følger med ind i det kommende 

skoleår.  

 

• Retningslinjer for offentlig transport 

• Vi har været i udlandet – kan mit barn godt komme i institution/skole? 

• 9. klasses afslutning, hensyn mellem tradition og COVID-19 regler 

• Uddeling af kage m.m. til fødselsdage.  

• Tilbagevenden til normale klasselokaler  

PLC: 

• Fredag den 19. juni mødes PPR, Inklusionsvejledere, Klaus fra S-klassen samt dele af 

ledelsen til en fælles dag om inklusion og teamsamarbejde i Kilden 

 

Valhalla: 

BH. og SFO. 

Efter afholdt p-møde, hvor vi evaluerede på Coronatiden, har vi valgt at beholde de små grupper 

om formiddagen. Dette giver børnene en god ro og mulighed for fordybelse samtidig med at 

personalet får en mere nærværende kontakt til det enkelte barn og hele børnegruppen. 

I SFOén er der ved at blive planlagt en afslutningstur for 3. klasses børnene. Derudover har vi efter 

børnenes og medarbejdernes ønske beholdt teltet som base for SFOén. 

SFO2. 

De endelige brikker er nu faldet på plads og Peter Kragh fra Bælum SFO vil fra august varetage 

opgaven i SFO2. Peter vil dele hans tid op mellem pedel opgaver og som voksen i SFO2. Peter har 

mange års erfaring fra SFO og kender flere af børnene da han har varetaget idrætsundervisning i 

det forgangne år. 

 

 

 

 

 



Bælum: 

I Kildehaven har vi også valgt at beholde de små grupper og overvejer at fortsætte med det indtil 

efterårsferien. I Kildehaven giver de ligesom Valhalla udtryk for mere ro, fordybelse og bedre 

kontakt til det enkelte barn og hele gruppen. 

I Kildehaven har vi også sagt farvel til Anne og velkommen tilbage til Maria efter endt barsel. 

SFO Bælum og Kildehaven vil fra august begynde at åbne og lukke sammen i Kildehaven. Dette for 

at skabe en god overgang og udvide samarbejdet med mellem de to huse. Den fælles åbning og 

lukning har også et ressourcemæssigt perspektiv hvor vi på denne måde får udnyttet dem på 

bedste vis. De to huse har ligeledes fællespasning i uge 27,28 og 32. 

Dagplejerne: 

Dagplejen er igen tilbage i legestue i de to børnehaver. Alle dagplejer kører fra august med 4 børn, 

så der er fuldt hus. 

 

Terndrup: 

Tumleren 

Fra d. 01.08 er pædagog Maiken Pedersen ansat som ny koordinator i Tumleren. Maiken er 30 år og bor i 

Hobro. Hun er gift og har et barn. Hun kommer med erfaring inden for SFO, specialområdet, personlig 

omsorgs medarbejder og aktivitetsleder.  

Hverdagen i Tumleren er børneantalsmæssigt tæt på normalen og ugeaktiviteterne kører som planlagt, så 

hermed en lille opfordring til at vi også får de sidste børn at se i Tumleren inden ferien. 

 

Skolen 

Det er rart at have alle eleverne retur på skolen igen og herfra skal lyde en stor tak til for lån af 

sognegården. Fagfordelingen for skoleåret 2020/21 er på plads og skemaerne får eleverne med hjem inden 

ferien. Renoveringen af gulvene på den store gang er fuldført og inden ferien vil alle klasser være tilbage i 

eget klasseværelse. 

 

Bælum Skole 

Vi har et antal ledige lærerstillinger, som skal besættes til det kommende skoleår. Der forventes at blive 

gennemført samtaler ultimo juni måned – så hele vores lærergruppe kan være på plads til det kommende 

skoleår.  

Blenstrup: 

Sommerferien nærmer sig mens dagligdagen langsomt vender tilbage på Blenstrup Skole.  

Skolen er så heldig at have ansøgt om og fået bevilliget penge fra både Lokalrådet og Klima Rebild, til 

opstart af Skolehaver – haver til maver, og på sigt skovhaver og sansehaver, som Valhalla og dagplejen også 

skal være en del af. Skolehaverne er under opbygning hver torsdag for 4.-6. klasse i samarbejde med 

Kersten fra Himmerlandsbyen.  

Der er taget hånd om forespørgsler og bekymringer, da 3 elever hen over det seneste år har forladt 4. 
klasse. Vi kender de enkelte sager og der har været et fint samarbejde mellem skole og forældre. 
Personalet har arbejdet hårdt på, at mellemtrinnet på Blenstrup Skole skal være et godt sted at være, her 
er personale og elever kommet rigtig langt. Lærerne på mellemtrinnet fortæller, at mellemtrinsgangen er et 



dejligt sted at være. Det opleves, at børnene generelt er glade og tilfredse med at komme i skole. De - og 
også lærerne - nyder hinandens selskab. Der opleves, at børnene gerne vil hinanden og også er klar til at 
arbejde i timerne.  

Vi oplever: 

• at alle spiller fodbold med hinanden på tværs af de tre årgange 
• at det faglige samarbejde spirer f.eks. i forbindelse med projektarbejde, hvor man får mulighed for 

at samarbejde. 
• at der er blevet en god arbejdsmoral i timerne 
• at der opstår færre konflikter 
• at der bygges huler på tværs af klasserne 
• at pigegruppen stortrives 

 

4. Elevrådet  

 

5.  Forældre:  

Opfølgning på valg til bestyrelsen, herunder indkald til konstituerende møde 

Gennemgang af bestyrelsens sammensætning, jvf. Styrelsesvedtægten §6, stk. 5 : bestyrelsen består at 7 

forældrevalgte, med mindst 1 repræsentant fra hver afdeling, 1 fra dagplejen og 1 fra børnehaven  

 

Valgresultatet foreligger og tre nye medlemmer til bestyrelsen er valgt. Da det ikke var muligt at finde en 

repræsentant for dagplejen, blev der rettet henvendelse til Rebild Kommune, med henblik på at opfylde 

kravene i styrelsesvedtægten. Kommunen har svaret, at da det ikke har været muligt at finde en direkte 

repræsentant for dagplejen, opfylder sammensætningen af den nyvalgte bestyrelse kravet, så længe det 

sikres, at bestyrelsen husker at varetage dagplejeforældrenes interesser. Lavpraktisk vil dette ske ved, at én 

af bestyrelsens medlemmer får til opgave også at repræsentere dagplejen, og vil samtidig være bestyrelsens 

kontaktperson for dagplejeforældrene.  

Tillykke med valget til de nye bestyrelsesmedlemmer – vi glæder os til samarbejdet.  

Der afholdes konstituerende møde onsdag den 24. juni kl. 19 Blenstrup Skole. Det er både dem som er 

valgt ind i bestyrelsen og suppleanter som skal deltage i dette møde.  

Valgresultatet: 

Nyvalgt 

Julie Foldager Sørensen (Terndrup Skole) 

Mads Carlsen (Bælum/Blenstrup skoler) 

Christoffer Lykke Andersen (Bælum dagtilbud/Bælum Skole) 

 

 

 

Ikke på valg 

Bruno Veise Engelbrektsen (Terndrup Skole) 

Anne Vibeke Godiksen (Terndrup Skole) 



Carina M. Nielsen (Blenstrup Skole) 

Caroline Sarah Lindkvist Pedersen (Terndrup Skole) 

 

Stedfortrædere:  

Marie Baastrup (Terndrup Skole) 

Sandie Bang Merstrand (Bælum Skole) 

Nicolaj Simon Svendsen (Bælum Dagtilbud) 

Jesper Spleth Lundøe (Bælum Skole) 

. Alternativt uge 27.  

 

• Afsked med bestyrelsesmedlemmer om stopper deres arbejde i Kildens bestyrelse 

Tak for indsatsen til afgående skolebestyrelses medlemmer 

 

6. Skoleårets planlægning 

a. Gennemgang af principper for skema v/Dorte Kristine  

b. Overblik over timefordelingsplanen 

c. COVID-19 – afsmitning på det kommende skoleår – overskrifter.  

Timefordelingsplan og Skema godkendt 

Elementer fra praksis i Covid 19 genåbningen, bringes med ind i næste skoleår; 

eksempelvis aflevering og afhentning udenfor skolen, toiletterne forbliver delt op på 

klasser, flere udendørs aktiviteter. 

I Kildehaven fastholdes de små grupper, flere udendørsaktiviteter,  

 

7. Det gode Ungeliv – ind i næste skoleår.  
3 x 3 uger i afdeling 2 med praksisfaglighed, på tværs af Terndrup/Bælum. 

 Mulighed for fagdage på tværs af Bælum, Blenstrup og Terndrup Afd.1 
 Mere samarbejde på tværs af årgangene, lokalt i afdeling to,  
 Mange perspektiver i samarbejdet på tværes af årgange og matrikler 

8. Økonomi – bilag udgives    

Orientering om status. Der er en forventning om, at holde budgettet for 2020. 

Orientering om pulje af penge til sommeraktiviteter, fra central hold. 

 
9. Personale og elever  

a. Fokuspunkter for bestyrelsen i skoleåret 20/21 
Orientering om ledige stillinger på Bælum Skole. Der afholdes ansættelsessamtaler 
mandag den 22. juni 
Ny koordinator ansat i SFO i Terndrup 
Orientering om elevtilgang og -afgang. 

 
 

 

10. Evt. 
  

 
 

11. Kommende punkter  
Næste års mødekalender godkendes på næste møde. 


